值精选股票型证券投资基金

14,519,187 0.77%

5

全国社保基金一一五组合

8,920,589 0.48%

6

中国工商银行股份有限公司

－

华商 创

新成长灵活配置混合型发起式证券投

资基金

7,339,428 0.39%

7

中国工商银行股份有限公司

－

南方 稳

健成长证券投资基金

6,590,619 0.35%

8

中国工商银行

－

南方稳健成长贰号 证

券投资基金

6,539,191 0.35%

9

中国工商银行股份有限公司

－

广发 行

业领先股票型证券投资基金

6,151,524 0.33%

10

中国建设银行股份有限公司

－

融通 领

先成长股票型证券投资基金

5,999,971 0.32%

（二）本次发行后公司前10名股东持股情况（截至股份登记日）

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

1

四川蓝光实业集团有限公司

1,144,387,888 54.06%

2

深圳市平安创新资本投资有限公司

236,395,971 11.17%

3

杨铿

118,642,234 5.60%

4

东海基金

－

工商银行

－

鑫龙

124

号资产管

理计划

54,727,067 2.59%

5

国泰元鑫

－

招商银行

－

中建投信托有限

责任公司

24,795,918 1.17%

6

四川产业振兴发展投资基金有限公司

24,756,176 1.17%

7

金葵花资本管理有限公司

24,714,500 1.17%

8

中国建设银行股份有限公司

－

华商价值

精选股票型证券投资基金

14,519,187 0.69%

9

全国社保基金五零一组合

14,000,000 0.66%

10

财通基金

－

光大银行

－

富春定增

306

号资

产管理计划

11,762,166 0.56%

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司将新增有限售条件流通股239,936,691股，总股本将增至2,117,018,039股，

其中控股股东蓝光集团持有1,144,387,888股，其持股比例较发行前有所下降，但仍为公司的控股股东。

本次发行不会引起公司控股股东和实际控制人的变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下表所示：

股份类别

本次发行前

（

截至

2015

年

3

月

30

日

）

本次变动

本次发行后

（

截至完成股份登记

）

股份数量

（

股

）

占总股

本比例

股份数量

（

股

）

股份数量

（

股

）

占总股

本比例

一

、

有限售条件股份

1,438,075,493 76.61% 239,936,691 1,678,012,184 79.26%

二

、

无限售条件股份

439,005,855 23.39% - 439,005,855 20.74%

三

、

股份总数

1,877,081,348 100.00% 239,936,691 2,117,018,039 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司业务与收入结构的影响

本次发行有利于重组后的上市公司进一步夯实房地产业务，扩大市场份额和影响力，有利于拓展医

药+房地产双轮驱动模式，进一步提升公司盈利能力和综合竞争实力。本次发行将为上市公司实现战略目

标奠定坚实基础，有利于公司长远发展。

（二）对公司章程、股东结构与高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司原股东的持股比例也将相应发生变化。 本次发行完成

后，蓝光集团仍为公司的控股股东。 公司将按照发行的实际情况对公司章程中与股本相关的条款进行修

改，并办理工商变更登记。 本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响。

（三）对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的资产规模与净资产规模同时增加，有助于公司增强资金实力，为后续发展提

供有力保障。 本次发行完成后，公司的资产负债率将得以降低，资产负债结构更加合理，财务风险进一步

降低。

（四）对公司盈利能力的影响

本次发行将提升公司的盈利能力，有利于扩大市场份额和影响力，有利于拓展医药+房地产双轮驱动

模式，进一步提升公司综合竞争实力。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

独立财务顾问

（

联席主承销商

）：

中信证券股份有限公司

法定代表人 王东明

项目主办人 叶建中

、

何洋

项目协办人 杨斌

、